


NOTICE INVITING TENDER

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No.U40101UR2001SGCO25866, Website: www.ujvnl.com
Tender Notice	
Office of the Executive Engineer (M&G) Kulhal Power Station, Kulhal, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below :	
Tender No.29/UJVNL/EE (M&G)/KPS/2021-22" Replacement of old 11 KV indoor Circuit Breaker, Overhauling of 33 KV TPMO and other works at DPH, Kulhal"	
Tender No.30/UJVNL/EE (M&G)/KPS/2021-22:" Annual Maintenance Contract (AMC) of drainage and dewatering pumps at Kulhal Power House"	
Estimated cost : Rs. 23,80,000 /- GST Extra , Rs.9,74,000 /- GST Extra respectively	
Date of availability of bid document : 29/12/2021 11:00 Hrs on website	
Last date for submission of tender : 19/01/2022 15:00 Hrs	
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"	
Executive Engineer (M&G) Kulhal	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्ज्वल", महापानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दुरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGCO25866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
निविदासूचना	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनुएवंउ०) कुल्हाल विद्युतगृह इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:	
निविदासं०-29/यूजेवीएनलि०/अअ(अनुएवंउ०)/केपीएस/2021-22: डीपीएच कुल्हाल में पुराने 11 केवी इनडोर सर्किट ब्रेकर्स को बदलना, 33 केवी टीपीएमओ की ओवर हालिंग एवं अन्य कार्य।	
निविदासं०-30/यूजेवीएनलि०/अअ(अनुएवंउ०)/केपीएस/2021-22: कुल्हाल पावर हाउस में जल निकासी और पानी निकालने वाले पंपों का वार्षिक रखरखाव अनुबंध	
अनुमानित लागत:रु०23,80,000/- जी०एस०टी० अतिरिक्त,रु० एंव०9,74,000/- जी०एस०टी० अतिरिक्त।	
वेबसाईट पर निविदाप्रपत्र की : 29/12/2021, 11:00 बजे उपलब्धता की तिथि	
निविदा जमा करने की अन्तिमतिथि : 19/01/2022,15:00 बजेतक	
अन्य जानकारीहेतु कृपया हमारी वेबसाईट देखें। निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।	
अधिशासी अभियन्ता, कुल्हाल	
"बिजली के दुरुपयोगसेबचे"	